[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 04/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 03 de junho de 2008, publica  nominativa da Composição da Comissão que irá tratar dos Projetos de Caráter Especial do SEITEC, junto a Secretaria de Estado de Turismo, Cultura e Esporte.
MEMBROS
Adalir Pecos Borsatti – Presidente
Lílian de Fátima Pinto

Luciano Hostins

Sérgio Luis Schlemper

Victor Tadeu de Andrade

Florianópolis, 03 de junho de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904